
 

 

 

 

 

Jsme inženýrská společnost, zabývající se vývojem a výrobou specializované chladící techniky šetrné k životnímu prostředí. Technologie použitá a 

integrovaná společností MIRAI INTEX s inovativními řešeními otevírá nové horizonty v oblasti chlazení, směřující k minimalizaci negativního vlivu 

člověka na životní prostředí, aby byl tento svět lepším místem k bydlení. Věříme, že lidský kapitál je naším nejcennějším přínosem. Nabízíme našim 

zaměstnancům jedinečnou příležitost být aktivní součástí rostoucí společnosti, nabízející možnost získání jedinečných zkušeností ve velmi zajímavém 

a inovativním oboru. 

Pro náš rostoucí závod v Brně v současné době hledáme talentované a motivované kolegy na pozici: 
 
 

KONSTRUKTÉR 

 

NÁPLŇ PRÁCE: 

 Vyhotovení výkresové dokumentace a návrhů pro potřeby společnosti. 

 Nalézání optimálního konstrukčního řešení nových výrobků, výběr vhodných materiálů, polotovarů a již existujících výrobků. 

 Provádění výpočtů a stanovování technických podmínek. 

 Tvorba konstrukční dokumentace – návrhy materiálů, výkresy, postupy konstrukce.Komplexní zpracovávání technických výkresů a dalších 

konstrukčních podkladů sestav i jednotlivých dílů. 

 Provádění změn ve stávající dokumentaci. 

 Spolupráce s dalšími útvary při navrhování změn v technické dokumentaci. 

 Zpracovávání popisů a návodů k používání. 

 Kreslení a upravování v modelovacích programech. 

 Vykonávání potřebných analýz a kontrol k navrhnutým konstrukčním řešením. 

 Řešení možných problémů při vytváření konstrukcí (nákladnost, komplikovanost, neefektivnost). 

 Upozorňování na nezbytné změny ve výrobních procesech. 

 Shromažďování všech potřebných dokumentací pro navrhování a upravování konstrukcí.    

 

POŽADUJEME: 

 Vzdělání technického směru. 

 Praxi na obdobné pozici minimálně 3 roky. 

 Velmi dobrou znalost programů AutoCad a SolidWorks. 

 Znalost anglického jazyka na úrovni práce s technickou dokumentací. 

 Dobrou znalost MS Office. 

 

NABÍZÍME: 

 Zajímavou práci v mezinárodním prostředí v technologicky jedinečném oboru. 

 Prostor pro uplatnění vašich zkušeností s maximální možností seberealizace. 

 Příjemný a motivovaný kolektiv. 

 Velmi dobré finanční ohodnocení formou fixní mzdy. 

 Flexibilní pracovní dobu. 

 Týden dovolené navíc. 

 Kávu a pitný režim na pracovišti zdarma. 

 

  
 

 

 

 

Pro účely zaměstnání, dle zákona č.101/2000 Sb., Ochrana osobních údajů a nařízení EU parlamentu a Rady (EU) č.2016/679.  

mailto:i.slavikova@mirai-intex.cz?subject=Zájem o pozici - Nákupčí

